CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

   Governo do Estado de São Paulo

               Administração Central

  Coordenadoria de Recursos Humanos
  Serviço de Administração de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 003/2000 – SARH

São Paulo, 28 de fevereiro de 2000.

Senhor(a) Diretor(a)

   Para dar atendimento ao solicitado no Memo 32/00 da

Assessoria Jurídica (cópia em anexo), solicitamos a Vossa Senhoria providências no

sentido de ser encaminhada a este Serviço, até 15 de março, cópias dos contratos e

alterações contratuais e termos de rescisão, quando for o caso, dos reclamantes da

sua Unidade relacionados na lista do citado memorando.

   Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Serviço de Administração de Recursos Humanos

VICENTE MELLONE JUNIOR
Diretor

yeh